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E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

HESPITAL
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copteo EVALUACION JURIDICA, S
- FINANCIERA Y TECNICA _
VERSION: 01 PRELIMINAR Fecha: 01/08/2021

CONVOCATORIA PUBLICA: 022-2022

OBJETO DEL PROCESO: PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO AUDITOR MEDICO
DE LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA.

FECHA: 03/MAY0O/2022

INFORMES DE EVALUACION JUR;'DICA, FINANCIERA Y TECNICA PRELIMINA
EVALUACION DE LAS PROPUESTAS LR AR
PROPONENTE | pROPUESTA  PURIDICA EXPERIENCIA  [TECNICA
LIDIA YANNETH
PEREZ $22.504.000 CUMPLE ICUMPLE ICUMPLE
RODRIGUEZ

Publicado este informe, la E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA, otorgara un plazo
de un dia para la presentacion de observaciones y/o subsanar documentacion a la evaluacion, (Desde
la fecha de publicacién y hora del traslado de la evaluacion y hasta antes de las 05:00 p.m. del 04 de

mayo de 2022

La presente evaluacion sera publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP,
www.contratos.gov.co,

COMITE DE CONTRATACION
YULIETH ALEXANDRA PARRA RONCANCIO. NELSON J. ULLOA CALVO
Subgerente Administrativa y Financiera. Subgerente de Servicios de Salud.
BORIS ALMEIRO VARGAS CRUZ. HELKYN HERNAN RAMIREZ ALVAREZ.
Asesor Juridico. Coordinador del Area Financiera.
MONICA MARIA LONDONO FORERO LAURA CATHERINE RIVERA ECHENIQUE
Asesor de Desarrollo de Servicios Coordinador Actividades de Contratacion

Secretaria Técnica

ORIGINAL FIRMADO

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA T%O f
CODIGO: C-F-30 Pagina 1de1 HéSPmL
' INFORME EVALUACION JURIDICA e EE san Rafael
PRELIMINAR
VERSION: 01 01/08/2021
INFORME DE EVALpACIéN PRELIMINAR
CONVOCATORIA PUBLICA No. 022/2022
VERIFICACION CAPACIDAD JURIDICA
OBJETO:; “PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO AUDITOR MEDICO DE LA E.S.E. HOSPITAL

UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA”.

L N R B s R e S R s Gl R
SRR NFORME DE EVALUACION

Dentro del término establecido en el cronograma del requer|m|ento en referenma se presentaron:

EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

10 FECHA

TAL HORA

PROPONENTE ,

£ Fouros | YA PUESTA | RADICACL | raprcacion
oN

LIDIA YANNETH PEREZ . _

RODRIGUEZ 42 Folios $22,504.000 02/05/2022 09:58 A.M

PROPUESTA CON MENOR VALOR

LIDIA YANNETH PEREZ RODRIGUEZ

A

CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA
(ANEXO 1) Anexa formato. 1 CUMPLE
. LIDIA YANNETH PEREZ RODRIGUEZ
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA C.C. 40.044.010 2 CUMPLE
CERTIFICADO i DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL Y/O | No Aplica N/A NO APLICA
MATRICULA MERCANTIL
AUTORIZACION DEL ORGANO .
SOCIETARIO No Aplica N/A | NO APLICA
Actividad Econdmica: 8621, 2221
RUT Expedicion del RUT: 25/01/2022 3 CUMPLE
Actualizacion del RUT: 25/01/2022
Fecha de expedicion: 26/12/2021
CERTIFICADO ANTECEDENTES HDIAYANNETH PEREZ RODRIGUEZ
JUDICIALES i : CHNELE
Se verifica en plataforma y a la fecha no
presenta ningun antecedente
Fecha de expedicion: 26/12/2021
LIDIA YANNETH PEREZ RODRIGUEZ
CERTIFICADO ANTECEDENTES FISCALES 4 CUMPLE
Se verifica en plataforma y a la fecha no
presenta ningun antecedente
Fecha de expedicion: 26/12/2021
CERTIFICADO ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS LIDIA YANNETH PEREZ RODRIGUEZ 5 CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADAATRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

N

z HOSPITAL
CODIGO: C-F-30 . Pagina 2de 1 ‘N Rafa
INFORME EVALUACION JURIDICA i -
PRELIMINAR
VERSION: 01 01/08/2021
Se verifica en plataforma y a la fecha no
presenta ninglin antecedente
LIBRETA MILITAR HOMBRES MENORES DE .
50 ANOS No Aplica N/A NO APLICA
DECLARACION JURAMENTADA DE NO
ENCONTRARSE INCURSO DE
INHABILIDAD, INCOMPATIBILIDAD o |ANeX@ formato 5 CPMELE
PROHIBICIQNES (ANEXO 2)
DECLARACION JURAMENTADA DONDE
CONSTA TENER PLENA CAPACIDAD PARA | Anexa formato 9 CUMPLE
CONTRATAR (ANEXO 3)
Fecha de expedicion: 26/12/2021
CERTIFICADO DE SISTEMA NACIONAL DE | IP1A YANNETH PEREZ RODRIGUEZ E N
MEDIDAS CORRECTIVAS Se verifica en plataforma y a la fecha no
presenta ningln antecedente
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL - |Anexa planilla de seguridad social No 25 CUMPLE
APORTES PARAFISCALES 7835581421 periodo 2022-04
KARDEX DE PROVEEDORES Se verifica en plataforma. N/A CUMPLE
HOJA DE VIDA DE PERSONA NATURAL O | Anexa hoja de vida de persona Natural 13 AL CUMPLE
JURIDICA diligenciada 15
§ Anexa certificacion bancaria de BANCO
CERTIFICACION BANCARIA DAVIVIENDA, de fecha de expedicion 03 23 CUMPLE
de enero de 2022
FORMATO SARLAFT (ANEXO 6) Anexa formato Sarlaft diligenciado 24 CUMPLE

Una vez efectuada Ia verlf“ icacion de Ios reqt.nsutos habllltantes y juridicos de Ia propuesta presentada por
LIDIA YANNETH PEREZ RODRIGUEZ identificada con Cedula de Ciudadania N° 40.044.010 de Tunja,
por un valor de VEINTIDOS MILLONES QUINIENTOS CUATRO MIL PESOS M/CTE ($22.504.000),
y verificados los documentos, se encuentra que la propuesta CUMPLE seg(n lo establecido en el Convocatoria

Publica No 022 de 2022.

La presente evaluacion serd publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP, www.contratos.qov.co,

FECHA: 02/05/2022

COORDINADORA DE ACTIVIDADES DE CONTRATACION

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

CODIGO: C-F-32 Pagina 1 de 3

EVALUACION TECNICA
VERSION: 02 PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021

VERIFICACION CAPACIDAD TECNICA
DOCTOR
YAMIT NOE HURTADO NEIRA

GERENTE
ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

Respetado Doctor
Con el presente escrito me permito emitir concepto de la(s) propuesta(s) presentadas, informando

MODALIDAD DE CONTRATACION: CONVOCATORIA PUBLICA No. 022 de 2022

OBJETO DEL PROCESO: PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUDITOR MEDICO PARA LA E.S.E.
HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA.

PROPONENTE: LIDIA YANNETH PEREZ RODRIGUEZ
FECHA: 03/05/2022

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS TECNICOS

ITEM OBSERVACION FOLIOS

N.A N.A N.A

VERIFICACION DE ESPECIFICACIONES TECNICAS

: ’ VALOR VALOR VALOR CUMPLE
ITEM | DESCRIPCION | CANTIDAD UNITARIO TOTAL / NO

COTIZADO | bR OPUESTA | PROPUESTA | CUMPLE

1 PRESTACION DE 1 $ 5.626.000 | $22.504.000 | $ 22.504.000 | CUMPLE
SERVICIOS

PROFESIONALE
S COMO
AUDITOR

MEDICO PARA
LA E.S.E.
HOSPITAL

UNIVERSITARIO

SAN RAFAEL DE
TUNJA.

VERIFICACION REQUISITOS DE EXPERIENCIA

ITEM OBSERVACION FOLIOS | CUMPLE / NO CUMPLE
EXPERIENCIA DEL | Contrato 1 ( 465 DE 2021) 2 CUMPLE
PROPONENTE Empresa / Entidad: E.S.E HOSPITAL

UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA
Objeto: Prestacion de Servicios de auditor
medico( Historia clinica y Adherencia de Guias
de Practica Clinica)

Valor del contrato: $ 22.504.000

Termino Contrato: 1 septiembre -31 Diciembre

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CODIGO: C-F-32 z Pagina 2 de 3 I
EVALUACION TECNICA
VERSION: 02 PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021
EXPERIENCIA DEL | Contrato 2 ( 081- DE 2021) 1 CUMPLE

ANTONIO DE SOATA

Objeto: PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES PARA APOYAR LA GESTION
DE LA ESE HOSPITAL SAN ANTONIO DE
SOATA EN LA AUDITORIA DE CUENTAS
MEDICAS Y CONCILIACION DE GLOSAS
Termino Contrato: 1 Marzo a 30 Abril 2021

EXPERIENCIA DEL Contrato 3 (102 DE 2021) 1 CUMPLE
PROPONENTE Empresa / Entidad: E.S.E HOSPITAL SAN

ANTONIO DE SOATA

Objeto: PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES PARA APOYAR LA GESTION
DE LA ESE HOSPITAL SAN ANTONIO DE
SOATA EN LA AUDITORIA DE CUENTAS
MEDICAS Y CONCILIACION DE GLOSAS
Termino Contrato: 1 Mayo-31 Octubre

EXPERIENCIA DEL Contrato 4 ( 209 DE 2021) 2 CUMPLE
PROPONENTE Empresa / Entidad: E.S.E HOSPITAL

UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA
Objeto: Prestacion de Servicios de auditor
medico( Historia clinica y Adherencia de Guias
de Practica Clinica)

Valor del contrato: $ 44.445.400

Termino Contrato: 4 Enero-31 Agosto 2021

EXPERIENCIA DEL Contrato 5 ( 456 DE 2020) 2 CUMPLE
PROPONENTE Empresa / Entidad: E.S.E HOSPITAL

UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA
Objeto: Prestacion de Servicios de auditor
medico( Historia clinica y Adherencia de Guias
de Practica Clinica)

Valor del contrato: $ 27.754.933

Termino Contrato: 22 octubre-31 Diciembre

EXPERIENCIA DEL gontratc}GE e TN TR TR 1 NO CUMPLE.
mpresa / Entidad: TR Redqulsit stahiscid
PROPONENTE REHABILITACION INTEGRAL DE BOYACA e?:;hg ggpeerignc?gl ¢

Objeto: Subgerente Cientifico
Termino Contrato: 2 Diciembre de 2019 — 30
Septiembre 2020.

EXPERIENCIA DEL g““t"at‘} 7E ST o 1 CUMPLE
mpresa / Entidad:
PROPONENTE SAS
Objeto: Servicios Profesionales
desempefando el cargo de Auditor Medico de
Cuentas

Termino Contrato: 8 Mayo 2019-30
Noviembre de 2019

EXPERIENCIA DEL gont"atolg ek B E S ABLTTANIA i NO CUMPLE
mpresa / Entidad: E.o. \ Requisito no establecido
PROPONENTE Objeto: Medico General en el Area de Consulta 1egl:|n experiencia
Externa
Termino Contrato: 1 Febrero -30 abril 2019.
EXPERIENCIA DEL gontrato/ % ikl LN BN 1 CUMPLE
mpresa / Entidad:
PROPONENTE PROMOTORA DE SALUD S.A

Objeto: Medico Auditora Regional
Valor Mensual: $ 5.170.000

Termino Contrato: 17 septiembre al 7
Diciembre de 2018

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCC[ON ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

HOSPITAL

CODIGO: C-F-32

Pagina3de3

UNERSITARIC

San Rafael

EVALUACION TECNICA
VERSION: 02 PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021
EXPERIENCIA DEL Contrato 10 CUMPLE
PROPONENTE Empresa / Entidad: MARVAL AUDITORES
S.AS
Objeto: Servicios Profesionales
desempefiando el cargo de Auditor de Salud
Termino Contrato: 1 mayo 2015- 17
Septiembre de 2018
EXPERIENCIA DEL gontrato/lEl fidad ES.E SALUD AQUITANIA 3 NO CUMPLE
mpresa / Enddad E.o. Requisito no establecido
PREFONENTE Objeto: Coordinadora de Calidad y Auditor lag(m experiencia
Medico
Termino Contrato: 20 Junio 2012- 30 Mayo
2015
EXPERIENCIA DEL gontratr; l152t'd i CERTRODE 1 NO CUMPLE
mpresa / Entidad: Requisito no establecido
PROPONENTE REHABILITACION INTEGRAL DE BOYACA qsegﬂn experiencia
Objeto: Subgerente Cientifico

INFORME DE EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA

EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

PROPONENTE VALOR DE LA ESPECIFICACIONES PROPUESTA
PROPUESTA TECNICAS ECONOMICA
LIDIA YANNETH $22.504.000 CUMPLE CUMPLE
PEREZ RODRIGUEZ Experiencia de 6 afios
y 8 meses
CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos técnicos de la propuesta presentada por LIDIA
YANNETH PEREZ RODRIGUEZ identificada con Cedula de Ciudadania N© 40.044.010 de Tunja, por
un valor de VEINTI DOS MILLONES QUINIENTOS CUATRO MIL PESOS M/CTE
($22.504.000), y verificados los documentos, se encuentra que la propuesta CUMPLE o
establecido en la Convocatoria Publica No 022 de 2022.

La presente evaluacion serd publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP,
www.contratos.gov.co,

Atentamente,

MONICA MARIA LONDONO FORERO
Asesora.de\Desarrollo De Servicios

L.C. Carpeta del co(utrato

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REF‘RODUCCIDN ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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